
１月平和町公民館利用予定表
令和４年１月

日 曜日
午前 午後 夜

ホール 舞台 会議室 ホール 舞台 会議室 ホール 舞台 会議室

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 年始休暇
8 土

9 日

10 月

11 火 ピースサロン（鏡開き） 公文式

12 水 体操 珠算 子どもの書き方 カラオケ

13 木 日本習字 卓球

14 金 麻雀（１０：００～１３：００） 公文式 子どもの書き方

15 土 久松さん 子どもの書き方教室 日本習字 卓球

16 日 カラオケ

17 月 スクエアステップ愛好会 （A)編み物教室 珠算 役員会

18 火 ピースサロン（体位測定の結果） 公文式

19 水 体操 珠算 子どもの書き方 カラオケ

20 木 日本習字 卓球

21 金 麻雀（１０：００～１３：００） 公文式 子どもの書き方

22 土 久松さん 子どもの書き方教室 日本習字 卓球

23 日 カラオケ

24 月 スクエアステップ愛好会 （A)編み物教室 珠算

25 火 ピースサロン（カラオケ・誕生会） 公文式

26 水 体操 珠算 子どもの書き方 カラオケ

27 木 日本習字 卓球

28 金 麻雀（１０：００～１３：００） 公文式 子どもの書き方

29 土 久松さん 子どもの書き方教室 日本習字 卓球

30 日 カラオケ

31 月 役員会

年　始　で　お　休　み　で　す



１月平和町公民館利用予定表
令和４年１月

日 曜日
午前 午後 夜

ホール 舞台 会議室 ホール 舞台 会議室 ホール 舞台 会議室
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 珠算

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火 ピースサロン（鏡開き） 公文式

12 水 体操 珠算 子どもの書き方教室 カラオケ

13 木 日本習字 卓球

14 金 麻雀（１０；００～１３：００） 公文式 子どもの書き方教室

15 土 久松さん 子どもの書き方教室 将棋 卓球

16 日 カラオケ

17 月 スクエアステップ愛好会 （A)編み物教室 珠算 （A)編み物教室

18 火 ピースサロン（体位測定の結果） 公文式

19 水 体操 珠算 子どもの書き方教室 カラオケ

20 木 日本習字 卓球

21 金 麻雀（１０；００～１３：００） 公文式 子どもの書き方教室

22 土 久松さん 子どもの書き方教室 将棋 卓球

23 日 カラオケ

24 月 スクエアステップ愛好会 （A)編み物教室 珠算 （A)編み物教室

25 火 ピースサロン（カラオケ・福寿会） 公文式

26 水 体操 珠算 子どもの書き方教室 カラオケ

27 木 日本習字 卓球

28 金 麻雀（１０；００～１３：００） 公文式 子どもの書き方教室

29 土 久松さん 子どもの書き方教室 将棋 卓球

30 日 カラオケ

31 月 スクエアステップ愛好会 （A)編み物教室 珠算 （A)編み物教室 役員会


